Протокол особистої першості 15-го обласного конкурсу робіт «Мирний космос»

в напрямку «Екологія та космонавтика»
21-22  листопада 2014  року















             м. Житомир

	№ з/п
	Регіон, ПНЗ
	Прізвище та ім'я учасника
	Навчальний заклад, клас
	Назва роботи
	Оцінка робіт
	Захист робіт
	Оцінка тестового завдання
	Всього
	Дип-лом

	В секції «Наукові дослідження в Космосі»

	1
	Народицький
	Невмержицька Анюта
	Народицька гімназія, 11 клас
	Дослідження космічних явищ і процесів
	27
	0
	0
	27
	

	2
	м. Коростень
	Андрієвич В.С.
	ЗОШ І-ІІІ ступенів № 5 
м. Коростеня, 10 клас
	Використання космічних апаратів в інтересах людства
	26
	0
	0
	26
	

	3
	м. Житомир
	Галицький Петро
	ЗОШ І-ІІІ ступенів № 30 
м. Житомира, 10 клас
	Освоєння космосу та його значення для людства
	29,3
	18
	12
	59,3
	

	4
	м. Бердичів
	Волкова Юлія
	ЗОШ І-ІІІ ступенів № 7 
ім. В. Пастуха 
м. Бердичева, 10 клас
	Наукові дослідження в космосі
	28
	17
	18
	63
	

	В секції «Екологічні катастрофи»

	5
	м. Коростень
	Кравчук Валерія
	ЗОШ І-ІІІ ступенів № 2 
м. Коростеня, 9 клас
	Прогнозування запобігання екологічним катастрофам з використанням космічної інформації
	14,7
	0
	0
	14,7
	

	6
	м. Житомир
	Медведюк Дар'я
	ЗОШ І-ІІІ ступенів № 28
 м. Житомира, 9 клас
	Прогнозування та запобігання екологічним катастрофам з використанням космічної інформації
	32,3
	17,66
	27
	77
	ІІІ

	7
	Коростенський
	Бондар Людмила
	Веселівська СЗШ І-ІІ ступенів, 9 клас
	Екологічні катастрофи
	32,7
	13,33
	24
	70,03
	

	В секції «Космічне сміття»

	8
	м. Коростень
	Гаврилюк Марина
	ЗОШ І-ІІІ ступенів № 9
 м. Коростеня, 11 клас
	Космічне сміття
	37
	0
	0
	37
	

	9
	Червоноармійський
	Головня Юлія
	Червоноармійська ЗОШ
 І-ІІІ ступенів, 11 клас
	Причини виникнення та методи ліквідації космічного сміття
	26,3
	15,33
	12
	53,6
	

	10
	м. Житомир
	Левківська Світлана
	ЗОШ І-ІІІ ступенів № 21
 м. Житомира, 10 клас
	Засоби виявлення, реєстрація та ліквідації "Космічного сміття"
	30,7
	26,33
	18
	75
	ІІІ

	11
	м. Бердичів
	Гироль Дар'я
	МГГ № 2 м. Бердичева, 
10 клас
	Засоби виявлення, реєстрація та ліквідації космічного сміття
	24,3
	23,33
	15
	62,63
	

	В секції «Біологічні та медичні дослідження у космосі»

	12
	м. Бердичів
	Данилюк Ірина
	ЗОШ І-ІІІ ступенів № 7
ім. В.Пастуха
 м. Бердичева, 11 клас
	Життя зеленої рослини в космосі
	30,7
	24,33
	18
	73,03
	


Голова журі ______________________ Цалко А.В.



Головний секретар ___________________ Цалко Н.М.
